[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ЧИК
Коченевского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13. 04. 2015 № 48

Об отмене постановления администрации от 31. 03. 2015 № 36 «О внесении изменений в целевую программу «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в рабочем поселке Чик Коченевского района Новосибирской области на 2013 – 2015 годы», утвержденной постановлением администрации рабочего поселка Чик от 29. 03. 2013 № 35 «О целевой программе «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в рабочем поселке Чик Коченевского района Новосибирской области на 2013 – 2015 годы»

	На основании постановления администрации рабочего поселка Чик от 28. 04. 2014 № 57 « О прекращении с 01. 01.2014 года действия долглсрочных программ», администрация рабочего поселка Чик,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Отменить постановление администрации от 31. 03. 2015 № 36 «О внесении изменений в целевую программу «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в рабочем поселке Чик Коченевского района Новосибирской области на 2013 – 2015 годы», утвержденной постановлением администрации рабочего поселка Чик от 29. 03. 2013 № 35 «О целевой программе «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в рабочем поселке Чик Коченевского района Новосибирской области на 2013 – 2015 годы».
2.	Постановление опубликовать в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления рабочего поселка Чик» и на сайте администрации рабочего поселка Чик.
3.	Постановление вступает в силу после его опубликования.
4.	Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава рабочего поселка Чик					В.Ф. Арюткин